
U C H W A Ł A    Nr XXXIV/315/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
(drogi gminnej) położonej w Starym Waliszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  Nr  
261,  poz.  2603,  z  późn.  zm.)  - Rada  Miejska  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  uchwala  co 
następuje:

     § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Pana Andrzeja Lisa nieruchomości (droga 
gminna), oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 1093 o pow. 0,01 ha 
położona w obrębie Stary Waliszów.

     § 2. Szczegółowe warunki sprzedaży zostaną określone w protokole rokowań.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

     §  4.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.



UZASADNIENIE

      Pan Andrzej  Lis,  jako właściciel  działek nr  430/1 i  430/2,  położonych  w Starym 
Waliszowie,  bezpośrednio  przylegających  do  drogi  oznaczonej  jako  działka  nr  1093 
wystąpił z wnioskiem o sprzedaż przedmiotowej działki, która jest wykazana w ewidencji 
gruntów ale faktycznie w terenie nie istnieje. 
     Ww. wniosek został pozytywnie zaopiniowany zarówno przez Sołtysa i Radę Sołecką w 
Starym Waliszowie jak i właściciela działki nr 431, do której przedmiotowa droga przylega.
     Również Komisja Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy na posiedzeniu w dniu 21 
października 2008 r. pozytywnie zaopiniowała sprzedaż działki na rzecz Pana Andrzeja 
Lisa.
     W związku z powyższym brak jest przeszkód prawnych na zbycie nieruchomości, 
stosownie  do  art.  37  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami.


